平成25年５月24日

各  位
会 社 名  ヘリオス テクノ ホールディング株式会社
代表者名  代表取締役社長   斉 藤 定 一

（コード番号  6927  東証１部・JASDAQ）
問合せ先   取締役統括管理部長   川 坂 陽 一

           （TEL  079‐263‐9500)

株主優待制度再開に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成25年３月31日を基準日とする株主に対して、株主様のご

支援に応えるため、株主優待制度を再開することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 対 象

毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様のうち、1000 株以上保有の株主様に贈呈いた

します。

２． 内 容

地方の特産物等の物品を贈呈いたします。

今回は、お米を贈呈いたします。

３． お届け時期

当社定時株主総会終了後、お届けを予定しています。

以上